公司妹冢镇营销服务部营业执照正本丢
失，注册号：371522119017031，声明作废

挂失声明
中国人寿保险股份有限公司阳谷支公司七级

营 销 服 务 部 ( 经 营 保 险 许 可 证 ) ，机 构 编 号 ：
000005371521007，不慎丢失，特此声明！

挂失声明
本 人 冯 保 昌 ( 身 份 证 号 ：

371521198512273919)丢失由聊城南郊名都置业
有限公司开具的收据PM7638103，金额：贰十叁万
捌仟伍佰零壹圆整(238501元)；PM0001542金额：
叁万壹仟玖佰伍拾玖圆整(31959元)。特此声明。